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Kimono plażowe Mea

Cena 850,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 021-P

Producent Sjofne

Opis produktu

Elegancka narzutka plażowa z cekinami
Stylowe i zwiewne kimono – pareo  z nutą elegancji

Przyciągnij spojrzenia w naszej  eleganckiej tunice,  która zachwyca półprzezroczystym dekoltem ozdobionym subtelnymi
ciemnoturkusowymi i czarnymi plisami z miękkiej siateczki. Narzutka wiązana jest w talii eleganckim paskiem z cekinami,
który możesz dowolnie stylizować – jako dodatek do innych sukienek lub oryginalną przepaskę na głowę.

Szerokie, zwiewne rękawy wykończone delikatnymi obszyciami z czarnych cekinów i przezroczystej siateczki dodają całości
zalotnego wdzięku.  Egzotyczny print  stylowo otuli Twoją sylwetkę, czyniąc kimono idealnym, uwodzicielskim wyborem na
plażę lub letni spacer.
Turkusowa siateczka pięknie kontrastuje z  wzorem zebry, tworząc niepowtarzalny efekt, który zachwyci każdego.
W tym lekkim kimonie Sjofne poczujesz się pięknie i uwodzicielsko, podkreślając swój wyjątkowy styl i kobiecość. To
doskonały dodatek, który łączy w sobie wygodę, szyk i funkcjonalność – idealny na lato!

Zwiewne kimono, tunika plażowa, sukienka i narzutka na kostium w jednym! Mamy to! Jesteśmy na tak!
Elegancka narzutka plażowa to szykowna baza wakacyjnych kreacji

Narzutka plażowa to doskonały wybór na czas urlopu, zajmie mało miejsca w walizce. Sprawdzi się jako pareo na plażę
okrywając kostium kąpielowy, w restauracji  zawiązana w talii zagra letnią sukienkę , na spacerze doda szyku wakacyjnej
stylizacji z szortami i krótkie kimono będzie zaskakującym elementem stylizacji na imprezę czy wieczorne spotkanie ze
znajomymi...

Dla koneserów plażowej elegancji uszyjemy ekskluzywne kimono "na miarę" według podanych wymiarów.  To rozwiązanie
jest szczególnie korzystne, dla Pań o wyjątkowej sylwetce, które mogą mieć problem z doborem rozmiaru w tradycyjnym
sklepie. Skontaktuj się z nami lub podaj wymiary w wiadomości.
Luksusowe kimono plażowe dopasujemy do Twoich potrzeb.

 

Kimono plażowe XXL - dostępne na zamówienie

Kimono plażowe 2XXL - dostępne na zamówienie
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Kimono plażowe 3XXL - dostępne na zamówienie

 

Kimono plażowe - narzutka wraz z eleganckim opakowaniem może stanowić oryginalny i
niepowtarzalny prezent.

Kimono - wzorzysta tunika z cekinami

wzór: animal print, zebra
kimono w kolorze białym, czarnym, ciemnoturkusowym
zwiewny, luźny fason kimonowy  wiązany w talii czarnym paskiem z naszywanymi cekinami
materiał:  delikatny i przemiły w dotyku jedwab poliestrowy, poliester 100%
wskazówki pielęgnacyjne:  pranie w pralce 30°C

kimono damskie plażowe 
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